PROTOciizACION ]

//v/ FOLOVW

] <ZCGi&T;
*OBERT& fAONRIQUfILM
SECRETARIO LETRADO

robertoHaménriqu
SECRETAR» LETRADO

Resolucién ING /23

Buenos Aires, d d e 2023.

VISTO
El CUDAP: EXP-MPF: 4914/2022;

Y CONSIDERANDO QUE

El Tribunal Evaluador del Concurso N° 244. Técnico Juridico designado
por Resolucion ING N° 7/23, presenté al area de Recursos Humanos la lista definitiva
de postulantes de acuerdo con el orden de mérito para ingresar al agrupamiento
Técnico Juridico de la Fiscalia Federal N° 1 de San Martin, conforme la convocatoria
realizada por Resolucién ING N° 38/22.

En consecuencia, corresponde publicar la citada lista a fin de que las
vacantes que se produzcan en el aludido agrupamiento sean cubiertas por medio del
mecanismo de seleccibn y nombramiento de personal previsto en el articulo 64 del
Reglamento para el ingreso democratico e igualitario al Ministerio Publico Fiscal de la
Nacion (Resolucion PGN N° 507/14 y modificatorias).

Por ello,

RESUELVO:
I. PUBLICAR la lista definitiva de postulantes correspondiente al Concurso N° 244:

Técnico Juridico para la Fiscalia Federal N° 1 de San Martin que figura como Anexo.

Interino



Orden
de
Meérito

B~ oW N

(6]

Anexo

ListaDefinitivade Postulantes

Concurso N° 244: Técnico Juridico

Apellido

Roig
Zalazar
Fandifio
Staffieri

Caracoche

Caminos

Giuliani

Nombre

Manuel
Maria
Victoria
Santiago Joel
Maria
Virginia
Matias
Nahuel
Leonardo

Documento Examen Escrita de
Oposicion Antecedentes

34079444
36807498
35499235
20233644

35246478
31762989

68025
68024
68026
68022

68032
68029

Prueba

60
55
95
50

50
40

Valoracién
de

17,7
18,7
17,4
15,7

2
6

Nota
Final

777
737
724
65,7

52
46



