PROTOCOLIZACION FECHA: 31 5 / 23

ROBERTO RAMÓN RIQUELME SECRETARIO LETRADO ROBERTO NAMÓN RIQUELME



Procuración General de la Nación



Resolución ING Nº 38 /23

Buenos Aires, 30 de mary de 2023.

VISTO

El CUDAP: EXP-MPF: 4914/2022;

Y CONSIDERANDO QUE

El Tribunal Evaluador del Concurso N° 244: Técnico Jurídico designado por Resolución ING N° 7/23, presentó al área de Recursos Humanos la lista definitiva de postulantes de acuerdo con el orden de mérito para ingresar al agrupamiento Técnico Jurídico de la Fiscalía Federal N° 1 de San Martín, conforme la convocatoria realizada por Resolución ING N° 38/22.

En consecuencia, corresponde publicar la citada lista a fin de que las vacantes que se produzcan en el aludido agrupamiento sean cubiertas por medio del mecanismo de selección y nombramiento de personal previsto en el artículo 64 del Reglamento para el ingreso democrático e igualitario al Ministerio Público Fiscal de la Nación (Resolución PGN N° 507/14 y modificatorias).

Por ello,

RESUELVO:

I. PUBLICAR la lista definitiva de postulantes correspondiente al Concurso N° 244: Técnico Jurídico para la Fiscalía Federal N° 1 de San Martín que figura como Anexo.

II. Protocolícese y publíquese.

Procurador General de la Nación







Anexo

LISTA DEFINITIVA DE POSTULANTES

Concurso Nº 244: Técnico Jurídico

Orden de Mérito	Apellido	Nombre	Documento	Examen	Prueba Escrita de Oposición	Valoración de Antecedentes	Nota Final
1	Roig	Manuel	34079444	68025	60	17,7	77,7
2	Zalazar Fandiño	María Victoria	36807498	68024	55	18,7	73,7
3	Staffieri	Santiago Joel	35499235	68026	55	17,4	72,4
4	Caracoche	María Virginia	20233644	68022	50	15,7	65,7
5	Caminos	Matias Nahuel	35246478	68032	50	2	52
6	Giuliani	Leonardo	31762989	68029	40	6	46